
入札調書

指名業者選定理由

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

件 名

納 入 場 所

種 別

令和 ３ 年 10 月 13 日

令和 ３ 年 12 月 17 日

落 札 率

契 約 金 額

コバヤシ電子文具

納　入　期　限

まで

から

　％64.21

宮城県登米市迫町佐沼字下田中5-7

ロビーチェア購入

宮城県登米市迫町佐沼字下田中　地内
登米市立登米市民病院

指　名　競　争　入　札　の　公　表

１．入札結果

別紙のとおり

市内の登録業者を選定

２．契約内容

物品購入

業 務 の 概 要

　経年劣化のため購入するもの。

　① ロビーチェア　45台
　
　 ※運送搬入含む。

　円　（税込）1,695,870



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

計

円―

備　　　　　　考

落札決定
同等品による入札

※上記の落札金額に消費税及び地方消費税分10%に相当する金額を加算した額が法律上の入札金額である。

（株）スエナガ 辞退

（有）角長商店 2,160,000

登米町森林組合 辞退

コバヤシ電子文具 ○ 1,541,700

（株）エンドー 辞退

（有）アシストビジネス 2,160,000

（株）ハサマ事務機 2,200,000

（有）ウッディアベ工芸 辞退

（株）カワウチ 2,100,000

（株）たけやま 辞退

（株）ヤマサ 2,047,000

（有）川内事務機 1,903,500

整
理
番
号

参加業者
商号又は名称

順　位 金　　　　　　額

納入場所

執　行 　経営管理課長　日野登米市豊里町土手下74番地１

最低制限価格(税抜)

登米市立豊里病院

円2,401,000
ロビーチェア購入 入札執行年月日

(開札日)
令和３年10月11日

予定価格(税抜)

様式第１号

入　札　調　書

単位(円)　

件　　名 入札案内通知日 令和３年９月24日


